
Prefeitura Municipal De Cabreúva
endereço: Rua Floriano Peixoto, número: 158 / bairro: Centro

ddd: (11)- telefone:45288300       |       cnpj:46.634.432/0001-55
Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

cidade: Cabreuva - uf: SP- cep:13.315-000

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / SERVIÇOS
Data A.F - Nº29/07/2020 1411/2020
Nº Processo

Nº Modalidade

Modalidade PREGÃO ELETRONICOAno Processo

Ano

265

14

2020

2020

Fornecedor

Fone

Endereço

FaxBairro

CNPJ

1351 TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI

DR TEODOLINDO CASTIGLIONE

JARDIM SÃO JOSÉ

SAO PAULO SP

(11)2501-1021

05.656.853/0001-08

02970030

E-mail tcnet@tcnetcomercial.com.br

Contato

Contas Banco do Brasil : 6976 - 0 8963 - X

926

95 - TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS - EXERCÍCIO ANTERIOR

Órgão

Ficha

Fonte de

09.21.12.361.2001.2.041.339030.95.2820001

9 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Dotação

Prazo de Entrega

Local de Entrega

/

CONFORME EDITAL

30 DIAS

CONFORME EDITAL

ALMOXARIFADO CENTRAL - RUA LIBANO  50 - VILAREJO - CABREUVA-SP

Forma de

Contrato / Ano

Prazo de Pagamento

Valor Contrato:

Objeto FORNECIMENTO DE CANETAS HIDROGRAFICAS, DIARIOS DE CLASSE E GIZ ESCOLAR

Observações

373/2020 - 09.00.00 - SECRETARIA DE EDUCACAO

374/2020 - 09.00.00 - SECRETARIA DE EDUCACAO

375/2020 - 09.00.00 - SECRETARIA DE EDUCACAO

Solicitações de Compra

Solicitações de Consumo

Descrição do ObjetoQtd. U.M. Marca/ModeloMaterial Valor Unit. Valor TotalItem

5094/2020Empenho - liberação 1 - valor: 315,00

2 150,00000 DIARIO DE CLASSE . 2,1000 ECOPLACA 315,000062.25.8539 PC

315,00

315,00Total Liberação

Total :

17/08/2020 09.27.52PCR0044 1/ 1Versão 02/06/2020 - 18:15


